
#
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE COMUNICAÇÃO E EXPRESSÃO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOGO DAVID FERREIRA LAMA - TRINDADE
CEP: 88040 900 - FLORIANopOLIS - SC

TELEFONE: (48) 3721-9351
E MAIL: cce@contato.ufsc.br

PORTARIA N.' 030/2019/CCE, DE 21 DE MARÇO DE 2019

O DIRETOR DO CENTRO DE COMUNICAÇÃO E EXPRESSÃO, no
uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, e tendo em vista o que consta na
Solicitação Digital n' 0 1 24 1 8/20 1 9,

RESOLVE

ALTERAR a composição do Colegiado do Curso de Graduação em Letras --
, designando os servidores docentes JOGO PAULO

AMPESSAN e JULIANA TASCA LOHN como membros titulares.

P
}

M)EBA'PRor/AKNOLÕO
Diretor d(í Centro de Comunicação e Expressão

Portaria n' 2854/2016/GR


